Postquam omnia prædicta fuerint absoluta,
annusque probationis terminatus, Novitius ad
Professionem solemnem, ut in nostro Ordini-
ario Cap. 11. §. 4. sine dilatione admitta-
tur; & ad majorem cautelam, prout huc-
usque inviolabiliter observatum fuit, in lite-
ris suæ Professionis a Novitio illam emittente
fiat sequens Protestatio: - Ego Fr. N. N. attestor
& profiteor, quod sum Christianus vetus ex
omnibus quatuor lineis, & quod semper ac-
constiterit contrarium, & me habere aliquam
maculam seu infectionem Judeorum, Mauro-
rum, Saracenorum, seu quodvis aliud impe-
dimentum contra Bullas Apostolicas Ordini
Sancti Patris Nostri Hieronymi concessas, ex-
pelli volo a dicto Ordine, expoliarique illius
Habitu, & quod hæc Professio a me facta
invalida sit, & nullius effectus. - Subscribatur-
que a Novitio coram Testibus.

Protestatio
facienda ante
Professio-
nem.

1730.

De Magistro
Novitiorum.

Insuper quilibet Prior cum Deputatorum consilio eligat in Magistrum Novitiorum Monachum prudentem, expertum, quindecim saltem annos a receptione Habitus habentem, quique de Religionis zelo, morum honestate, vita exemplari, spiritualiumque discretionem sit optime commendatus, cujus directioni, correctioni & disciplina tam Novitii quam Professi usque ad expletos septem Habitus annos omnino subjiciant; Prioresque dicto Magistro omnem auctoritatem necessariam concedant & committant, ut ab omnibus sub disciplina ejus existentibus obediatur, veneretur & simul timeatur; eosque omnino instruere, educare, & in spiritualibus juxta statuta Ordinis dirigere possit.

Ejus Privilegia.

Nullus præterea Monachus, ad hujusmodi Magistrum Novitiorum munus electus, sine legitima causa a Priore approbanda se excusare & eximere possit; & si aliquis sine dicta causa se excusaverit, & acceptare renuerit officium hujusmodi, ad Prioris arbitrium puniatur. Prædicto etiam Magistro nullum detur officium cum proprio munere impossibile, quodque sive in Novitiatu sive in Choro sive in Refectorio a suo munere impedire aut divertere aliquoties possit; nec ad aliud in Tabellis deputetur communibus, quam ad hebdomadam, lectionem, pluvialeque pro Celebranti comitandis; Totumque tempus, quo dicti Magistrum munus exercuerit supra annos a receptione Habitus completos, ad lucrandam exemptionem triginta annorum ipsi pariter computetur.

Officium
Magistri No-
vitorum.

Caveat autem prædictus Magister, ut in educatione Novitiorum, & sub ejus disciplina existentium, illorumque correctionem, instructionem in nostro ordinario Cap. 11. præscriptam & laudabiles Monasteriorum consuetudines omnino servet. Attendat etiam, ne qui sunt in Novitiatu, ullum commercium, conversationem seu communicationem, nisi præcise in necessariis breviter expediendis, cum Monachis extra existentibus habeant; & si qui in hoc fuerint delinquentes, graviter puniat. Super quo maxime etiam invigilent Priores, Vicarii, & Præsidentes, Monachos extra Novitiatum, qui in prædictis defecerint tale commercium vel communicationem habentes, pariter corrigendo. Eorum nullus ad Novitiatum accedere vel ingredi valeat, nisi de Magistrum vel Prioris licentia; Idemque observetur in communi dormitorio, ubi & quando Novitii dormiunt, seu in quolibet alio loco, ubi sub disciplina Magistrum existentes fuerint congregati.